
List1

Stránka 1

PŘIHLÁŠKA

PŘIHLAŠUJI SE NA VETERÁN RALLYE PODORLICKO, KTERÁ SE KONÁ 24.8.2024

OSOBNÍ ÚDAJE

JEZDEC

JMÉNO A PŘÍJMENÍ: TELEFON:

DATUM NAROZENÍ: ** E-MAIL:

ULICE, ČÍSLO POPISNÉ: ČLENSTVÍ V KLUBU: **

MĚSTO, PSČ:

SPOLUJEZDEC

JMÉNO A PŘÍJMENÍ: TELEFON:

DATUM NAROZENÍ: ** E-MAIL:

ULICE, ČÍSLO POPISNÉ: ČLENSTVÍ V KLUBU: **

MĚSTO, PSČ:

INFORMACE O UBYTOVÁNÍ

POŽADUJI UBYTOVÁNÍ POČET OSOB:

ÚDAJE O VOZIDLE

ZNAČKA / TYP: ZDVIHOVÝ OBJEM ccm

ROK VÝROBY: POČET VÁLCŮ

VÝKON kW MAXIMÁLNÍ RYCHLOST

DALŠÍ INFORMACE A ZAJÍMAVOSTI O VOZIDLE

PROHLÁŠENÍ

V / DNE: PODPIS JEZDCE:

*   nehodící se škrtněte
**  údaj není povinný

ANO – NE*

KATEGORIE  AUTO – MOTO*

Potvrzuji, že jsem se seznámil / seznámila s propozicemi a budu se jimi řídit po celou dobu soutěže. 
Jsem si vědom / vědoma, že se účastním na vlastní nebezpečí, budu se řídit předpisy pro provoz 
vozidel na pozemních komunikacích a pokyny pořadatelů. V případě poškození sebe, členů posádky, 
doprovodu nebo vozidla nebudu po pořadatelích vymáhat náhradu škody. Zavazuji se uhradit veškeré 
škody způsobené mnou, členy posádky nebo doprovodu jak pořadateli, tak i ostatním účastníkům 
soutěže. Souhlasím s pořizováním fotogtafií a filmových záznamů během soutěže a s jejich použitím 
pořadatelem k další prezentaci soutěže, případně k prezentaci činnosti klubu.

VYPLNĚNÉ PŘIHLÁŠKY POSÍLEJTE SPOLEČNĚ S AKTUÁLNÍ FOTOGRAFIÍ VOZIDLA NA E-MAIL: 
PODORLICKYVCC@SEZNAM.CZ. PRO PŘÍPADNÉ DOTAZY VOLEJTE: 732 171 427

mailto:PODORLICKYVCC@SEZNAM.CZ

	List1

